
รายวิชาภาษาอังกฤษ

ล าดับ รหัส นศ. ช่ือนักศึกษา ห้องสอบ เวลาสอบ สถานะ

1 58141410103 นางสาว ขวัญจิรา ภารตรัตน์   CoIT1 9.00-16.00 ช าระแล้ว

2 61124540106 นางสาว ธิดารัตน์ ช่างไม้งาม   CoIT1 9.00-16.00 ช าระแล้ว

3 62121060133 นางสาว ณัฐวดี รักสกุล   CoIT1 9.00-16.00 ช าระแล้ว

4 63121010135 นางสาว ปิยะดา ใจกล้า   CoIT1 9.00-16.00 ยังไม่ช าระ

5 63122170134 นางสาว สุภาวพร ผลอุดม   CoIT1 9.00-16.00 ช าระแล้ว

6 64121060119 นางสาว ปิยธิดา ชัยเจริญ   CoIT1 9.00-16.00 ช าระแล้ว

7 64121360209 นางสาว ศิริรัตน์ ใคร่ครวญ   CoIT1 9.00-16.00 ช าระแล้ว

8 64121390112 นาย เชิงชาย วรฐากูร   CoIT1 9.00-16.00 ช าระแล้ว

9 64121390121 นาย เจริญศักด์ิ ต้ังสกุลแสงทอง   CoIT1 9.00-16.00 ช าระแล้ว

10 64122080143 นางสาว พรพิมล บุญมาก   CoIT1 9.00-16.00 ช าระแล้ว

11 64122080438 นางสาว วชิราภรณ์ ไชยปัญหา   CoIT1 9.00-16.00 ช าระแล้ว

12 64122610104 นาย ภาณุพงศ์ ไทยงามศิลป์   CoIT1 9.00-16.00 -

13 64122610105 นาย เฉลิมชัย ภูมิผิว   CoIT1 9.00-16.00 -

14 64122610109 นาย วิทวัส รัตนธรรม(ทุนความสามารถพิเศษ)  CoIT1 9.00-16.00 -

15 64122610110 นาย อิทธิพล การะเกษ   CoIT1 9.00-16.00 ยังไม่ช าระ

16 64122620106 นางสาว มานิตา แสงนิล   CoIT1 9.00-16.00 -

17 64122630141 นาย ฤทธิเกียรติ จงผ้ึง   CoIT1 9.00-16.00 ช าระแล้ว

18 64124060115 นาย ธณาวุฒิ ฝักบัว   CoIT1 9.00-16.00 -

19 64124540102 นางสาว เมธาวี เช้ือทิม   CoIT1 9.00-16.00 -

20 64124540103 นางสาว วิมลรัตน์ ฉิมกล่อม   CoIT1 9.00-16.00 -

21 64124540107 นาย ธีรภัทร ย่ิงมี   CoIT1 9.00-16.00 -

22 64124540109 นางสาว สุชาดา เท่ียงธรรม   CoIT1 9.00-16.00 ยังไม่ช าระ

23 64124550128 นาย นาคิน ดาวันนา   CoIT1 9.00-16.00 ยังไม่ช าระ

24 65121020102 นางสาว ชลธิชา ว่องวิการณ์   CoIT1 9.00-16.00 ยังไม่ช าระ

รายช่ือผู้มีสิทธ์ิสอบประมวลความรู้ (Comprehensive Exam)

ก่อนส าเร็จการศึกษานักศึกษา ระดับปริญญาตรี 

ภาคการศึกษา 2/2566 (รอบท่ี 2) นักศึกษาภาคปกติ

วันท่ี 17-18 กุมภาพันธ์ 2567 

หนา้ที ่1



25 65121020111 นางสาว ปภาวดี เกสรพฤกษาทิพย์   CoIT1 9.00-16.00 ช าระแล้ว

26 65121020119 นางสาว อรพรรณ ไอยราผาทอง   CoIT1 9.00-16.00 ยังไม่ช าระ

27 65121020130 นางสาว จุฑามาศ ทีโย   CoIT1 9.00-16.00 ช าระแล้ว

28 65121020201 นางสาว ธนภรณ์ ปุยสมุทร   CoIT1 9.00-16.00 ช าระแล้ว

29 65121100114 นางสาว ธัญชนก เท่ียงธรรม   CoIT1 9.00-16.00 ยังไม่ช าระ

30 65121100217 นางสาว จุฑาทิพย์ แก้วเพชร   CoIT1 9.00-16.00 ยังไม่ช าระ

31 65121380112 นาย ศุภโชค พรมแดง   CoIT1 9.00-16.00 ยังไม่ช าระ

32 65121380128 นางสาว ชนัดดา ล าใยสุวรรณ   CoIT1 9.00-16.00 -

33 65121380206 นางสาว จิรัญญา อินทรัพย์   CoIT1 9.00-16.00 ช าระแล้ว

34 65121380211 นางสาว จิราพัทร จันทร์หอม   CoIT1 9.00-16.00 ช าระแล้ว

35 65121380228 นาย เจษฎาพร แก้วลี   CoIT1 9.00-16.00 ช าระแล้ว

36 65121390102 นาย ปฏิภาณ เนตรนิยม   CoIT1 9.00-16.00 ช าระแล้ว

37 65121390111 นาย ข่าวดี ตรีตรึก   CoIT1 9.00-16.00 ยังไม่ช าระ

38 65121390118 นาย รอยฮัน สามะ(ทุนสานฝัน)   CoIT1 9.00-16.00 ยังไม่ช าระ

39 65121390119 นาย อภินันท์ เปาะอาเดะ(ทุนสานฝัน)  CoIT1 9.00-16.00 ยังไม่ช าระ

40 65121490104 นาย จักริน แซ่ต้ัง   CoIT1 9.00-16.00 -

41 65121490132 นาย จิรเมธ สามงามนุ   CoIT1 9.00-16.00 -

42 65121490136 นาย พีรพัฒน์ ขนทรัพย์   CoIT1 9.00-16.00 ยังไม่ช าระ

43 65122080104 นาย พสธร สุรินทร์จันทร์   CoIT1 9.00-16.00 ช าระแล้ว

44 65122080111 นางสาว ยลรดี จันทร์ทอง   CoIT1 9.00-16.00 ยังไม่ช าระ

45 65122080117 นาย ศิรภัส ทองเจริญ   CoIT1 9.00-16.00 ช าระแล้ว

46 65122080125 นาย วรพจน์ ศรีนาคเรือง   CoIT1 9.00-16.00 ช าระแล้ว

47 65122080126 นางสาว มุทิตา สมบูรณ์   CoIT1 9.00-16.00 ช าระแล้ว

48 65122080227 นาย ปริญญา เลิศขามป้อม   CoIT1 9.00-16.00 -

49 65122080229 นางสาว สุภาวดี ปทุมสูติ   CoIT1 9.00-16.00 ยังไม่ช าระ

50 65122080233 นาย สมพงษ์ สกุลเตโช   CoIT1 9.00-16.00 -

51 65122080234 นาย ปฏิภาน ธรรมวิเศษ   CoIT1 9.00-16.00 -

52 65122570101 นางสาว ศศิวิมล ภูศรี (ทุนเพชรฯ)   CoIT1 9.00-16.00 -

53 65122570113 นางสาว อารยา นุ่มเจริญ   CoIT1 9.00-16.00 -

54 65122570115 นางสาว ณัฐฑราณี ผ่องราษี   CoIT1 9.00-16.00 ช าระแล้ว

หนา้ที ่2



55 65122610102 นางสาว อรุณรัตน์ พรหมชนะ   CoIT1 9.00-16.00 -

56 65122610104 นาย นนทกานต์ สุพรรณคง   CoIT1 9.00-16.00 -

57 65122610105 นาย ศิวกร ดอกมะลิป่า   CoIT1 9.00-16.00 -

58 65122610110 นาย ธนกฤต เท่ียงธรรม   CoIT1 9.00-16.00 -

59 65122610113 นาย ฐิติวัฒน์ เพ่ิมบุญ   CoIT1 9.00-16.00 -

60 65122620102 นางสาว วิภา ส่งเสริมวงษ์   CoIT1 9.00-16.00 -

61 65122620103 นางสาว จิราพัชร สืบย้ิม   CoIT1 9.00-16.00 -

62 65122620104 นางสาว พุทธิตา อาบสุวรรณ์   CoIT1 9.00-16.00 -

63 65122620105 นางสาว ขวัญนภา ผ่องแผ้ว   CoIT1 9.00-16.00 -

64 65122640117 นางสาว ญาณิกา ศิริด ารงค์   CoIT1 9.00-16.00 ยังไม่ช าระ

65 65123490101 นางสาว กุลจิรา โต้งทอง(ทุนเพชรฯ)   CoIT1 9.00-16.00 -

66 65123510102 นางสาว ธมลวรรณ มีดอนรวก   CoIT1 9.00-16.00 ยังไม่ช าระ

67 65124120106 นางสาว อาทิตติยา อู่ทอง   CoIT1 9.00-16.00 ยังไม่ช าระ

68 65124120119 นางสาว สุพาวรรณ เท่ียงธรรม   CoIT1 9.00-16.00 ยังไม่ช าระ

69 65124120125 นางสาว กนกพร จันทร์ตักเตือน   CoIT1 9.00-16.00 ช าระแล้ว

70 65124310109 นางสาว ณัฐวรรณ ภู่ระหงษ์   CoIT1 9.00-16.00 ยังไม่ช าระ

71 65124580102 นางสาว กรสวรรค์ มณีรัตน์   CoIT2 9.00-16.00 -

72 65124580106 นาย ธนวัฒน์ แช่มช้อย   CoIT2 9.00-16.00 -

73 65124580108 นางสาว เสาร์วดี ตรีวิสูตร   CoIT2 9.00-16.00 -

74 65124600105 นาย ชาโก้ -   CoIT2 9.00-16.00 -

75 65124600107 นาย อภิชาติ อินทร์โพธ์ิ   CoIT2 9.00-16.00 -

76 65124600109 นาย พสุเทพ กสิณพงศ์   CoIT2 9.00-16.00 -

77 65124600111 นางสาว สุวิมล รู้ประมาณ   CoIT2 9.00-16.00 -

78 65124600112 นางสาว อรปรีดา โพธ์ิปลี   CoIT2 9.00-16.00 -

79 65124600114 นาย พาทิศ แค่มจันทึก   CoIT2 9.00-16.00 ช าระแล้ว

80 65124600115 นางสาว กฤษณา -   CoIT2 9.00-16.00 -

81 65124600116 นางสาว ภัทราภรณ์ เสือเผือก   CoIT2 9.00-16.00 -

82 65124600117 นางสาว กานธิดา วิริยะ   CoIT2 9.00-16.00 -

83 65124600118 นางสาว รังษิกาญจน์ เทียนปรุ   CoIT2 9.00-16.00 -

84 65124610105 นางสาว พรรณนิภา เพชรรัตน์   CoIT2 9.00-16.00 -

หนา้ที ่3



85 65124610109 นาย อนันดา จันทร์หา   CoIT2 9.00-16.00 -

86 65125500103 นางสาว พรนภา กล่ าปี   CoIT2 9.00-16.00 ช าระแล้ว

87 65125500107 นาย บูรพา ผ่องโอสถ   CoIT2 9.00-16.00 ช าระแล้ว

88 65125500111 นาย ชานนท์ นวลมะ   CoIT2 9.00-16.00 ช าระแล้ว

89 65125500116 นางสาว มัฐธิรา หว่ันวงษ์   CoIT2 9.00-16.00 -

90 65125500117 นาย ธิติพัทธ์ พรามมณี   CoIT2 9.00-16.00 ยังไม่ช าระ

91 65125500119 นาย ปิยวัฒน์ กระบินโรจน์   CoIT2 9.00-16.00 -

92 65125500122 นางสาว สุภัสสร เกษมโสต   CoIT2 9.00-16.00 ช าระแล้ว

93 65125510107 นางสาว วิษา ส่องใส   CoIT2 9.00-16.00 ช าระแล้ว

หนา้ที ่4



รายวิชาเทคโนโลยีสารสนเทศ

ล าดับ รหัส นศ. ช่ือนักศึกษา ห้องสอบ เวลาสอบ สถานะ

1 61122080124 นาย ณัฐพงศ์ บุษปวนิช   CoIT1 9.00-16.00 ช าระแล้ว

2 61124540106 นางสาว ธิดารัตน์ ช่างไม้งาม   CoIT1 9.00-16.00 ช าระแล้ว

3 62121060133 นางสาว ณัฐวดี รักสกุล   CoIT1 9.00-16.00 ช าระแล้ว

4 62121390108 นาย อดิศร แร่เพชร   CoIT1 9.00-16.00 ช าระแล้ว

5 62122030122 นาย สุดเขต พลอยนิล   CoIT1 9.00-16.00 ช าระแล้ว

6 62123040102 นาย วิทยา ฮวดโสภา   CoIT1 9.00-16.00 ช าระแล้ว

7 63121360210 นางสาว อมรรัตน์ รุ่งสว่าง   CoIT1 9.00-16.00 ยังไม่ช าระ

8 63122030112 นางสาว รัตนาพร บุญมาก   CoIT1 9.00-16.00 ช าระแล้ว

9 63122080311 นางสาว ธนัญญา รักษา   CoIT1 9.00-16.00 ยังไม่ช าระ

10 63122170134 นางสาว สุภาวพร ผลอุดม   CoIT1 9.00-16.00 ช าระแล้ว

11 64121390112 นาย เชิงชาย วรฐากูร   CoIT1 9.00-16.00 ช าระแล้ว

12 64121390121 นาย เจริญศักด์ิ ต้ังสกุลแสงทอง   CoIT1 9.00-16.00 ช าระแล้ว

13 64122080130 นางสาว นพวรรณ จันทร์ชีวา   CoIT1 9.00-16.00 ยังไม่ช าระ

14 64122080137 นาย วิทวัส ศรีพนมวัน   CoIT1 9.00-16.00 ช าระแล้ว

15 64122080143 นางสาว พรพิมล บุญมาก   CoIT1 9.00-16.00 ช าระแล้ว

16 64122080227 นางสาว ธวัลรัตน์ สีสวัสด์ิ   CoIT1 9.00-16.00 ช าระแล้ว

17 64122080301 นางสาว ชรินรัตน์ ลม้ายพันธ์   CoIT1 9.00-16.00 ช าระแล้ว

18 64122080412 นางสาว กรรณิการ์ ล าไยหวานช่ืน   CoIT1 9.00-16.00 ช าระแล้ว

19 64122610104 นาย ภาณุพงศ์ ไทยงามศิลป์   CoIT1 9.00-16.00 -

20 64122610105 นาย เฉลิมชัย ภูมิผิว   CoIT1 9.00-16.00 -

21 64122610109 นาย วิทวัส รัตนธรรม(ทุนความสามารถพิเศษ)  CoIT1 9.00-16.00 -

22 64122610110 นาย อิทธิพล การะเกษ   CoIT1 9.00-16.00 ยังไม่ช าระ

23 64122620106 นางสาว มานิตา แสงนิล   CoIT1 9.00-16.00 -

24 64124060113 นางสาว ไอยรา ขันค า   CoIT1 9.00-16.00 ยังไม่ช าระ

ภาคการศึกษา 2/2566 (รอบท่ี 2) นักศึกษาภาคปกติ

วันท่ี 17-18 กุมภาพันธ์ 2567 
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25 64124060115 นาย ธณาวุฒิ ฝักบัว   CoIT1 9.00-16.00 -

26 64124060116 นางสาว จุฑามาศ แซ่ต้ัง   CoIT1 9.00-16.00 ยังไม่ช าระ

27 64124540102 นางสาว เมธาวี เช้ือทิม   CoIT1 9.00-16.00 -

28 64124540103 นางสาว วิมลรัตน์ ฉิมกล่อม   CoIT1 9.00-16.00 -

29 64124540107 นาย ธีรภัทร ย่ิงมี   CoIT1 9.00-16.00 -

30 64124540109 นางสาว สุชาดา เท่ียงธรรม   CoIT1 9.00-16.00 ยังไม่ช าระ

31 64124550103 นางสาว สุธินี เผ่ือนโชติ   CoIT1 9.00-16.00 ยังไม่ช าระ

32 65121020102 นางสาว ชลธิชา ว่องวิการณ์   CoIT1 9.00-16.00 ยังไม่ช าระ

33 65121020104 นางสาว มณีรัตน์ โพธิงาม   CoIT1 9.00-16.00 ยังไม่ช าระ

34 65121020106 นางสาว ระพีพัฒน์ พัฒรักษ์   CoIT1 9.00-16.00 ช าระแล้ว

35 65121020201 นางสาว ธนภรณ์ ปุยสมุทร   CoIT1 9.00-16.00 ช าระแล้ว

36 65121020215 นางสาว เสาร์ศนี กิตติคุณกองไพร   CoIT1 9.00-16.00 ยังไม่ช าระ

37 65121020218 นางสาว ศศิธร ค าล้อม   CoIT1 9.00-16.00 ยังไม่ช าระ

38 65121020228 นางสาว สุภาภร วงษ์เซ่หมา   CoIT1 9.00-16.00 ช าระแล้ว

39 65121100114 นางสาว ธัญชนก เท่ียงธรรม   CoIT1 9.00-16.00 ยังไม่ช าระ

40 65121100126 นางสาว วิลาวัณย์ เพียรคาด   CoIT1 9.00-16.00 ช าระแล้ว

41 65121100217 นางสาว จุฑาทิพย์ แก้วเพชร   CoIT1 9.00-16.00 ยังไม่ช าระ

42 65121380116 นางสาว ณัฐณิชา โพธากุน   CoIT1 9.00-16.00 ยังไม่ช าระ

43 65121380128 นางสาว ชนัดดา ล าใยสุวรรณ   CoIT1 9.00-16.00 -

44 65121380206 นางสาว จิรัญญา อินทรัพย์   CoIT1 9.00-16.00 ช าระแล้ว

45 65121380228 นาย เจษฎาพร แก้วลี   CoIT1 9.00-16.00 ช าระแล้ว

46 65121390102 นาย ปฏิภาณ เนตรนิยม   CoIT1 9.00-16.00 ช าระแล้ว

47 65121490104 นาย จักริน แซ่ต้ัง   CoIT1 9.00-16.00 -

48 65121490132 นาย จิรเมธ สามงามนุ   CoIT1 9.00-16.00 -

49 65121490136 นาย พีรพัฒน์ ขนทรัพย์   CoIT1 9.00-16.00 ยังไม่ช าระ

50 65122080104 นาย พสธร สุรินทร์จันทร์   CoIT1 9.00-16.00 ช าระแล้ว

51 65122080125 นาย วรพจน์ ศรีนาคเรือง   CoIT1 9.00-16.00 ช าระแล้ว

52 65122080227 นาย ปริญญา เลิศขามป้อม   CoIT1 9.00-16.00 -

53 65122080229 นางสาว สุภาวดี ปทุมสูติ   CoIT1 9.00-16.00 ยังไม่ช าระ

54 65122080233 นาย สมพงษ์ สกุลเตโช   CoIT1 9.00-16.00 -
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55 65122080234 นาย ปฏิภาน ธรรมวิเศษ   CoIT1 9.00-16.00 -

56 65122570101 นางสาว ศศิวิมล ภูศรี (ทุนเพชรฯ)   CoIT1 9.00-16.00 -

57 65122570113 นางสาว อารยา นุ่มเจริญ   CoIT1 9.00-16.00 -

58 65122570118 นางสาว ชุติมา ปานกล่ า   CoIT1 9.00-16.00 ช าระแล้ว

59 65122610102 นางสาว อรุณรัตน์ พรหมชนะ   CoIT1 9.00-16.00 -

60 65122610104 นาย นนทกานต์ สุพรรณคง   CoIT1 9.00-16.00 -

61 65122610105 นาย ศิวกร ดอกมะลิป่า   CoIT1 9.00-16.00 -

62 65122610110 นาย ธนกฤต เท่ียงธรรม   CoIT1 9.00-16.00 -

63 65122610113 นาย ฐิติวัฒน์ เพ่ิมบุญ   CoIT1 9.00-16.00 -

64 65122620102 นางสาว วิภา ส่งเสริมวงษ์   CoIT1 9.00-16.00 -

65 65122620103 นางสาว จิราพัชร สืบย้ิม   CoIT1 9.00-16.00 -

66 65122620104 นางสาว พุทธิตา อาบสุวรรณ์   CoIT1 9.00-16.00 -

67 65122620105 นางสาว ขวัญนภา ผ่องแผ้ว   CoIT1 9.00-16.00 -

68 65123490101 นางสาว กุลจิรา โต้งทอง(ทุนเพชรฯ)   CoIT1 9.00-16.00 -

69 65123510102 นางสาว ธมลวรรณ มีดอนรวก   CoIT1 9.00-16.00 ยังไม่ช าระ

70 65124120104 นางสาว ณัฐนิชา บรรเทาทุกข์   CoIT1 9.00-16.00 ช าระแล้ว

71 65124120119 นางสาว สุพาวรรณ เท่ียงธรรม   CoIT2 9.00-16.00 ยังไม่ช าระ

72 65124120124 นางสาว ลภัสรดา อินอ านวย   CoIT2 9.00-16.00 ช าระแล้ว

73 65124120130 นางสาว จุฑามาศ ครุฑสิงห์   CoIT2 9.00-16.00 ช าระแล้ว

74 65124310109 นางสาว ณัฐวรรณ ภู่ระหงษ์   CoIT2 9.00-16.00 ยังไม่ช าระ

75 65124550108 นางสาว นันทกานต์ พุทธพงษ์   CoIT2 9.00-16.00 ช าระแล้ว

76 65124580102 นางสาว กรสวรรค์ มณีรัตน์   CoIT2 9.00-16.00 -

77 65124580106 นาย ธนวัฒน์ แช่มช้อย   CoIT2 9.00-16.00 -

78 65124580108 นางสาว เสาร์วดี ตรีวิสูตร   CoIT2 9.00-16.00 -

79 65124600105 นาย ชาโก้ -   CoIT2 9.00-16.00 -

80 65124600107 นาย อภิชาติ อินทร์โพธ์ิ   CoIT2 9.00-16.00 -

81 65124600109 นาย พสุเทพ กสิณพงศ์   CoIT2 9.00-16.00 -

82 65124600111 นางสาว สุวิมล รู้ประมาณ   CoIT2 9.00-16.00 -

83 65124600112 นางสาว อรปรีดา โพธ์ิปลี   CoIT2 9.00-16.00 -

84 65124600114 นาย พาทิศ แค่มจันทึก   CoIT2 9.00-16.00 ช าระแล้ว
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85 65124600115 นางสาว กฤษณา -   CoIT2 9.00-16.00 -

86 65124600116 นางสาว ภัทราภรณ์ เสือเผือก   CoIT2 9.00-16.00 -

87 65124600117 นางสาว กานธิดา วิริยะ   CoIT2 9.00-16.00 -

88 65124600118 นางสาว รังษิกาญจน์ เทียนปรุ   CoIT2 9.00-16.00 -

89 65124610105 นางสาว พรรณนิภา เพชรรัตน์   CoIT2 9.00-16.00 -

90 65124610109 นาย อนันดา จันทร์หา   CoIT2 9.00-16.00 -

91 65124610111 นางสาว ปารี บุญมี   CoIT2 9.00-16.00 ยังไม่ช าระ

92 65125500103 นางสาว พรนภา กล่ าปี   CoIT2 9.00-16.00 ช าระแล้ว

93 65125500107 นาย บูรพา ผ่องโอสถ   CoIT2 9.00-16.00 ช าระแล้ว

94 65125500112 นาย ณัฐพล โสพน   CoIT2 9.00-16.00 ช าระแล้ว

95 65125500116 นางสาว มัฐธิรา หว่ันวงษ์   CoIT2 9.00-16.00 -

96 65125500117 นาย ธิติพัทธ์ พรามมณี   CoIT2 9.00-16.00 ยังไม่ช าระ

97 65125500119 นาย ปิยวัฒน์ กระบินโรจน์   CoIT2 9.00-16.00 -

98 65125500122 นางสาว สุภัสสร เกษมโสต   CoIT2 9.00-16.00 ช าระแล้ว
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รายวิชาภาษาอังกฤษ

ล าดับ รหัส นศ. ช่ือนักศึกษา ห้องสอบ เวลาสอบ สถานะ

1 63224090103 นาย ภัณฑบดี มัชฌันติกะ   CoIT2 9.00-16.00 ยังไม่ช าระ

2 65222640106 นาง ธญาพร แก้วดวงศรี   CoIT2 9.00-16.00 ช าระแล้ว

รายวิชาเทคโนโลยีสารสนเทศ

ล าดับ รหัส นศ. ช่ือนักศึกษา ห้องสอบ เวลาสอบ สถานะ

1 62224090110 นางสาว สุธิตา สร้อยจิตร   CoIT2 9.00-16.00 ช าระแล้ว

2 63224090103 นาย ภัณฑบดี มัชฌันติกะ   CoIT2 9.00-16.00 ยังไม่ช าระ

3 64224550101 นางสาว กนกลักษณ์ บัวเกตุ   CoIT2 9.00-16.00 ช าระแล้ว

4 64224550107 นางสาว สิรินดา พิพิธพัชรานุกุล   CoIT2 9.00-16.00 ช าระแล้ว

5 64224550114 นางสาว อณัศยา สัตยากุล   CoIT2 9.00-16.00 ช าระแล้ว

6 64224550119 นางสาว อาเนาะ -   CoIT2 9.00-16.00 ช าระแล้ว

7 65222640106 นาง ธญาพร แก้วดวงศรี   CoIT2 9.00-16.00 ช าระแล้ว

รายช่ือผู้มีสิทธ์ิสอบประมวลความรู้ (Comprehensive Exam)

ก่อนส าเร็จการศึกษานักศึกษา ระดับปริญญาตรี 

ภาคการศึกษา 2/2566 (รอบท่ี 2) นักศึกษาภาคพิเศษโครงการ กศ.บป

วันท่ี 17-18 กุมภาพันธ์ 2567 
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